
ZARZĄDZENIE Nr 23/2014 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 marca 2014r 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów glosowania 
korespondencyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2013r poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 61b ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r -Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. I12 z późn i ejszymi 

zmianami) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Pol skiej z dnia 
19 lutego 2014r w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. z 2014r poz. 231) zarządzam co następuje: 

§ l 
Wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Baboszewie z siedzibą w 
Urzędzi e Gminy w Baboszewie ul. Warszawska 9A , 09-130 Baboszewo d.la celów 
głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach 
posłów do Parlamentu Europej skiego zarządzonych na dziell 25 maja 20 14r 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej Gminy www.gminababoszewo.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

http:www.gminababoszewo.pl

